" eamdem faciemus exire, depntaturi ad morandura locum seu loca competentia.
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u itii quod idem Guido eorum tìmere iiou possit offensara et provisuri quod ad

u alia loca ipsius curie proximiora non veniant, donec idem Guido inibi presens

u fuerit, nec per unum diem, postquam indo recedct. Suprascriptas vero secu-

u ritates eumdem Guidonem ita demum liabere volumus et non aliter, si tempore

" petitionis huiusmodi nobÌ8 idem Guido per instrumentum publicum suo sigillo

" munitum fidem fecerit se, prestito, tactis corporaliter sacrosantis evangeliis

,
" iurameuto, firmasse, quod iuxta suprascripto citatiimis nostre coram nobis

" personaliter in prefixo sibi termino comparebit. Porro memoratum cornitela

« Ruboum ac suos eius temporis familiarcs et socios, quos per alias sub certa

1 forma litteras citari mandamus , nolumus citatione huiusmodi comprehendi.

u Sane ut centra huiusmodi nostrum processum omnis calumpnie tollatur occa-

" sio, ipsum in diversis locis vicinis infra septcm dies huiusmodi citationem

- immediate sequentes providìmus dcuuntiari publice ac soUompniterpublicari.

1 Et nt idem processns ad communem omnium notitiam deducatur, cartas sive

« membranas processum coutiuentes eundem, in maioris Ecclesie Urbevetaue

« appendi aut affigi ostiis seu superliminaribus faciemus, que processum ipsum,

" suo quasi sonori preconio et patulo judicio, publicabunt. Ita quod predicti

u Guido, fantores et complices ,
quos processus ipse contingit, nullam pos-

1 sint excusationem pretentere, quod ad eos talis processus non pervenerit,

« aut quod ignorarint eundem , cum non sit verisimile, remanere quoad ipsos

" incognitum vel occullum, quod tara patenter omnibus publicatur.

Actum apud Urbeveterem in palatio nostro , Kal. raartii
,
pontificatus nostri

- anno primo '.

DXXXIil.

1285

giugno .".

A'e/(o fiocca di

Sorano.

Donna Marglierila Conlessa Palalina nomina e costiluisce suo procura-

foro Marco <s. de Pinlis » da Cesena, giudice del fu Conte Aldobrandino

Rosso di lei padre per presenlarsi davanti ai nobili signori Ugulino d'Alviano

Polesià e FalTuccio a de Medicis » Capitano del Popolo e del C. d' 0. :

I." a dare al sindaco del C. a sacranientales et fidciussores » per l'adem-

pimento e l'osservanza dei contralti fatti per essa e pel conte Guido da

una parte, e per il nob. Gentile « d. Ranerii Guidonis Monlanariì » sin-

daco del C. d' 0. dall'altra parte : — '2.° a dar Ikleiussori idonei di tulli